



Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova



Váš dopis s čj.: Spisová značka:
sp.OUKUH-008/2023

Číslo jednací: Vyrizuje:
OUKUH-709/2023 Petr Měrka

Tel:
573385129

E-mail: Datum:
starosta@kostececuholesova.cz 16.10.2023

Žádost o informace

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Petrem Měrkou, obdržela Vaši žádost ze dne 4.10.2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je:

- 1. SCAN všech faktur včetně příloh, a to za rok 2023 (tj. zdanitelné plnění od 1.1.2023 do 31.12.2023), kde osobou, která fakturu vystavila, je společnost KLASA VTP s.r.o., IČ 09824545*
- 2. SCAN všech soupisů skutečně provedených dodávek a prací vztahující se k fakturám dle bodu 1*

K Vašemu dotazu v bodě č. 1 sdělujeme:

Za rok 2023 nevidujeme žádnou fakturu vystavenou společností KLASA VTP s.r.o

K Vašemu dotazu v bodě č. 2 sdělujeme:

Vzhledem k tomu, že neexistují žádné faktury, popsané v bodu 1, neexistují ani soupisy skutečně provedených dodávek a prací které by se k nim vztahovaly

Petr Měrka
Starosta
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka